\rrvryryry'

Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns у ц€- 174/f

о внесении изменений в
муниципальную программу городского
округа flолгопрудный
<<Развитие инженерной инфраструктуры,
энергоэффективности и отрасли
обращения с отходамиD
на 2023-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.'10.2003 Ns 13'1-Ф3 кОб обЩих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

постановлением Правительства Московской области от 04.10.2022 Ns 1061/35 (О

досрочном прекращении реализации государственной программы Московской
области <Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности) на

2018-2026 годы и утверх(цении государственноЙ программы МосковскоЙ области
<Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отраслИ

обращения с отходами) на 2023-2028 годыD, решением Совета депутатов
городского округа ,Щолгопрудный Московской области от 21,12.2022 N0 106-нр кО

бюджете городского округа flолгопрудный на 202З год и плановый период 2024 и

2025 годов> (в редакции от 30.0,1 .2023 Ns 0'l-Hp, от 28,02,2023 Ns 13-нр, от 2З.06,2023
No 64-нр, от 20,10.202З Ns 120-нр), постановлением администрации городского
округа ,Qолгопрудный от 02.05,2023 Ns 243-ПАlн (Об утвер)dдении Порядка

разработки и реализации муниципальных программ городского округа flолгопрУдный
Московской области>>, постановлением администрации городского окрУга

,Щолгопрудный от 05.12.2022 Ns 774-ПА <Об утверщцении Перечня муниципалЬНых

программ городского округа пЩолгопрудный, реализация которых планируется с2023
года), на основании Устава городского округа,Щолгопрудный Московской облаСТИ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемьlе изменения, которые вносятся в муниципалЬНУю

программУ городскогО округа ,Щолгопрудный <<Развитие инженерной

1 ,\,-. ]-r ],1 ,Jilit;iJi:,J4

от аг, 1а

инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами) На

2023-2027 годы, утвер)qенную пOстанOвлением администрации гOрOдскOг0 0круга

!олгопрудный от 30,12.2022 Ns 866-ПДн (далее - Программа).
2. МАУ кМедиацентр к,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать

настояшее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа !олгопрудный <<Вестник к,Щолгопрудный> и

разместить его на официальном сайте администрации городского округа

!олгопрудный.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в официальном печатном средстве массовой информации
городского округа,Щолгопрудный <<Вестник кflолгопрудный>.

4, Контроль за исполнением настояlлего п возложить на

Кульчицкого И,И, - заместителя главы адми

Глава городского о В.Ю. Юдин

Исп. Фурсова М,А
Тел. (495) 576-21-72
Разослано: в дело - 1, Прокуратура г,flолгопрудного - 1, РНПА МО - 1, Гришина Л.М. -'1 (по

МСЭД), Кульчицкий И,И. - (по МСЭД), Кожинов А.Г. - 1 (по МСЭД), Муравьев О.Д. - 1 (по МСЭД),

flуброва Н.В, - 1 (по МСЭД), Лебедева И.Н. - 1(по МСЭД), Алексеева М.А. - 1 (по МСЭД), Афанасьева
Г.В. - 1 (по МСЭfl), Пахомов А.В. - 1 (по МСЭД).

Приложение
к постановлению
администрации городского округа

!олгопрудный
от <</7lЪ -l_{, 2о2з хэЩlпнtн

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа

.Щолгопрудный
к Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли

обращения с отходами) на 202З-2027 годьl

В муниципальной программе городского округа !олгопрудный <<Развитие

инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с
отходами > (далее -Программа):

1, В паспорте Программы строку <<Источники финансирования муниципальной
программы, в том числе по годам реализации программы (тыс, руб.)) изложить в

следующей редакции:
(

Источники финанси роваtlия
муниципальной программы,
в том числе по годам

реализации программы (тыс,

руб ):

Всего 2023 2о24 2025 2026 2о27

Средства Федерального
бюджета 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета
московской области 285 549,69 154 335,29 125 392,00 з 107,20 2 715,20 0,00

Средства бюджета
городского округа
Долгопрчдный

229 191,20 190189,75 30 049,75 7 926,90 1 024,80 0,00

Внебюджетные средства
240 013,89 240 013,89 0,00 0,00 0,00 0,00

всего, в том числе по
годам: 754 754,78 584 538,93 155 441,75 1 1 034,,10 з 740,00 0,00

D;

2, Приложение 3 к Программе кПеречень мероприятий Подпрограммы l

городского округа ,Щолгопрудный <<Чистая вода)) изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящим изменениям;

3. Приложение 4 к Программе кПеречень мероприятий Подпрограммы ll
городского округа ,Щолгопрудный кСистемы водоотведения) изложить в новой

редакции согласно приложению 2 к настоящим изменениям;
4. В приложении 5 к Программе кПеречень мероприятий Подпрограммы lll

городского округа ,щолгопрудный кобъекты теплоснабжения, инженерные
ком мун икаци и > <Адресн ы й перечен ь объектов строительства (реконструкции),
муниципальной собственности, финансирование которых предусмотрено основным
мероприятием 01 Подпрограммы lll городского округа ,Щолгопрудный <Объекты
теплоснабжения, инженерные коммуникации> изложить в новой редакции согласно
приложению З к настояlлим изменениям;

5. Приложение 8 к Программе <Перечень мероприятий Подпрограммы Vlll
городского округа ,Щолгопрудный кРеализация полномочий в сфере жилиЩНо-

коммунального хозяйства) изложить в новой редакции согласно приложению 4 к

настояlлим изменениям.

ЕЁЕЕ

Ф
э
Iо
Фд
Ф\z

aS>ч

ю
о
о
J]l-

Ф
trtоL
о
L

ц
Stб
Фоо
SоI
Фt
Sа
Ф
люо

г.-
с{о
N

о оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

о
о_
о

(o
с{о
с{

о)
оо
о

оо
о

оо
о

о
ол
о

оо
о

о
о_
о

Ф
с{о(\ со

ооо
оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

slNо
N

г.-
оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

со
Nо
N

(о
оо
о
tr)

оо
о

оо
о

оо
о

оо
оto

оо
оto

о -_.а

Дёв
to

оо
о
LO

оо
о

о
о_
о

оо
о

оо
о
Lo

оо
о
to

к
Sд

iш
96
пIёrgs:E

Sа

ý
6Lо
l--.

S

9оЕ
я*.rФFlr о-Ф
ыеýо_Ф о
О 8\6

. -'ýrо!uО=Lrй-

аЁЕ ЕО\6>ё

)S
э-я.t я

РLчч

бO<э-оhсttхktrФ trtч aЕ
о'€ Е 38

S
Sтто
Fо
S
Фз
I
S

оцоF
S

sý
хБý
ч:Eо-
<эбЬЕл9d

со

ь
Nо
C.t

I

cY)
Nо
c,l

г._
C.lо
C.l

I

cr)Nо
N

чэl-=
ýяо-rЕооо-о-ЕФц>8

N

Няп о, 1. Ё i Е

ýЁЕЁЕаЁЁВдЁЕ9ЕЕ

)S
Jlтдq.-
бFцдioЕ>ФФ5Zo

ot Е
1с Nо

с!
N

Ф
Е
б
о.
о
о-Е
cf)
Ф
Sт
Ф
5Z

оq
S
о-Е

ŝ*
ФЕtrfr |,
о \пl

ЁNl
О -9lк-Sc)INФоJN,бlo-1
в -}l
=Чlql
оо (Ar
о,\\l
Бý,

LSb

S
}-_оо
д
Ф
S
|-у
Ф
а
ао

So-
=98Ё
Ьэо- о-

O\z

t,s F
-Е*в
Е i Ёg
-SkSФ-ТY,s
Ё я5 9

ЕЕб9
: н а9' .i 5Z ,гобо=
;Б90)999Ёбд9йq>+:tф

=а
Ё Ё€

б̂
trt

-озО
S(хЕб
ёL

8чц_oJov
LrE

зэ
l_{
,=а
ЁЕixo
gb
о L-L

&g>а
_0уtо
9еФоо-удt-о о-о

l-

х

ц̂оIq
о_.ЕLo

S:

бEf,

оо
о

оо
о

ооо
оо
о

гt-

Nо(\ о оо
о

оо
о

оа
о

оо
о

оо
о

с)
о_
о

о
ол
о

о
о_
о

оо
о

Ф
Nо
N

о о
о_
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

о
о_
о

о
о_
о

оо
о

оо
о

ю
с!о
N

о о
ол
о

оо
о

о
о_
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

ýNо
N

о ооо
оо
о

о
о_
о

ооо
оо
о

оФ
о

оо
о

о
о

оо
о
Lo

оЕ..
Ф=qФ
Oq
SФTF-
>а
ofo|-..у
с)

Ф

оо
о
Lo

оо
о

оо
о

о
о_
о

оо
оФ

о

о

о

ом
Еý 3
*N * Ф

оо
.r

о
ол
о

с)
оло

оо
о
к)

о
L
Фо
со

Lo

оо
о
ю

оо
о

оо
о

о
ол
о

оо
о
l{)

оL
U
Iбдрь

йq)
ФЕ{оФо8

)S
оФ-:Zm!uO-

ьозБ
ЕзЁ но(6>ъ

)S
этod

Ф-k j
c0}vy оg99pb
ýsааБобу6{

S
S
Iто
Fо
S
Ф
эт
S

cjLоF
S

оцоt
ý*.ЁФl-?r о_Ф
ыеýо-Ф оо816

)SоýrоБ-

ЕЁЁЕо16=б

)S
э
I

я.Е х
чLчg93pb
ý8лаБ(Jю Y оЦ

Sу
S
Е
Jо
}_о
S
Ф
э
I
S

х

Ф K,sаi{л SOSYлYттFiE+ Фэ3О-= л5т
Е: Ё sЕ ц ЕЁбэý6зрol--=ФoSi)аё9dзi8Е>ооФ>о

i- зт-Фх цd]J] а +

s 9 gt х
=

Р

F Ёg.[# цёЕ
ýБglffЕёЁ

Ф
Е
б
о-
Lо
а-Е{оЕ
оЕ
оцоF
S

б(' _п)SOцS
эýЁ=*65яФrаrФ q

=оЕ8яр
Ед9е"о

9;Lc0
Фhýх
9ь
m!-бi
Er>t)

ю
а
о
э
l-.

Фq
оL
оЕ
(х
St
Ф
Фо
о-
SоIбЕ
а
Е
Ф
люо

ь
Nо
N

о оо
о

оо
о

оо
о

ооо
оо
о

оо
о

(o
Nо
N

о)
о
о_о

ооо
о
о_
о

о
ол
о

о
а_
о

о
о_
о

ю
с{о
N

со
оо
о

оо
о

оо
о

ооо
ооо

оо
о

sNо
N

г.-
оо
о

оо
о

ооо
ооо

о
о_о

оо
о

(f)

Nо
N

(o

о
to
ц)оý
ф

оо
о

оо
о

о
tr)
lr,оý
0о

ооо

оо
оооь

ýэв
к)

о
tr)

Рыоч
оо
о

оо
о

оФ
Зыоs

оо
о

оо
Г,- ооо

ск
Sтiý

=о
oii

€Ё
l:г

Sа

ý
6
L

F
S

оLоЕ
яЁ.ЁФl-lr о-ФйФх
0iЕ{trt
о-Ф Qо8б

. -'ёcO!uO<
LFй-

ýЁЕ Е

,;
т

я.Е *
чLчg9Bpb
ýEilаБ
Ою Е oEf,

Sу
Srто
}-о
S
Фэ
I
S

Eiо
1-
S

ц5
SЁ

ýБчо-а-о-ц ЕоЕя
9а,

(9

г.-
Nо
N

I

сf)
Nо
с{

г-
C.lо
C.l

Iс)
с{о
N

ýg
ЕаавЕооо-о-ЕФqt>р

N

fР s

х л*Ё ; у Е

Евчý,gа зýi i,=€

ýЁЕЁЁЕЁаЁЁэЁlвЕ

йч
пJIч
ФЁý9
8.9
68

zf

Ф

ба
l-о
о-Е
у
ý
()
S
I
Ф
хоq
-а5
L-T

ФqI
Q)
с0_F

-о7о
={=оЁс0о-З
Le

ябс|:qYsбl_v

ŝ*
ФЕ
E[l ',оLг.lх iJl
Б,ýl
О _9lц-S cf)
tNФо
JN,бlo-1
в :rl
-N)ЁIOt л
б\ýС,P\lьч

LSb

S
F-о
от
m
S
F
Ф
а
а
с)

8Ё
ЬIа_ о_

о!

T,s Р
лU:;б

к S at'
TS!S91Е,х
gкб9
у Р я0

лlко-* оут99osiЁ999Ф9ЁбI9;
ЕыЁз
3 ý Ёt '5,sЁзкIsc[о->сО_оЕо-оо=>ь

лЦtо
аао-уФоЕоьо

о
trtооо
l_

Бu
ш ФоS >Е э +

Ё3ыЗ f рUтF^fлс;О^п)у

ЁаýgёЕ

.-t яяЕох Ь> q 9Ф is,ý^:9a
Е + Ё Е frfr аF

ý Ё аЕЁЁ ёý
оо
о

оо
о

о
ол
о

о
оло

ь(\о
N

о
ь
Nо
N

о оо
о

о
с)
о

оо
о

оо
о

о
о_
о

о
ол
о

оо
о

(о
Nо
N

о
Ф
Nо
N

о оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

to(\о(\ о
la)
с!о
N

о о
о_о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

\t
Nо
N

ýNо
N

о оо
о

оо
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

оо
ооо
г-

оо
о

оЕ,.оЕtrФоqSФт l--Е3оm
F!Z
d)

о оЕ..
Ф=ЕФ
оqSФ,F

=8otrl
l-!Z
d)

о
to
toо
\г

оо
о

о
о_
о

о о

о о

о о

Еý r
SN -

о
ом
Еý ЕsN - г

оо
о

оо
о

ооьс;оо
о
о_
о

оL
Фо
ccl

оц
Фо
со

о
to

гtОоý
ооо

оо
о

о
Lот

ru9Еаьо-(гФФSо ц.,о8

. -'ý

ЁЁý Е

)S
эт

я.Е *
чLчg9SsЬ
ýЕааБоб у бfi

S
S
IтоFо
S
Фэт
S

6Lо
|--
S

оLо-
я*.Ёбl--,i оФйФ х
Ф- trt trlо-Ф оо8t6

. -'ё

ЁЁЕ Е

х х

ь
Nо
с!

I

сf)
Nо
1.1

S
у.
ц)StJ о5
S т|:т с[э ЧооЕЧ
mmб*ох=Фtrj+фФ+St)л а rюю Ё >ооо>о

?э=
Е9;
чь ы

х OS -
Е f ;i н
Е8ýЁ;
< gб б

=Б в Ё€ ЁSZ с-=о i)

5о
ЧFtrt-

= ib Бс дtо s
х* _Iбt _ цэ Б,Е t oai S

stЁFНsЁi ý
ь Б 9 Е Б Ф Б g-р.

ЕЕааЁЁЁаЕ ýSa о-Е tr[Е dl о оо dl

еý
9&

. вЁq а-оSooJц tr[
ФYоФiтiФ

Еiч
8Ёэ
с.)

х

ФЭ^
ЁеФоЕtс)ц
+о-
vE
Cs5
э ЕЁ

оо
о

оо
о

г.-
ýJо
N

о оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

о
о_
о

оо
о

оо
о

(о
Nо
N

о ооо
ооо

ооо
ооо

ооо
ооо

ооо
оо
о

оо
о

оо
о

LoNо
N

о оо
о

о
о_
о

оо
о

оо
Ф

о
о_о

оо
о

оо
Ф

оо
о

оо
о

оо
о

ýNо
с!

о оо
о

оо
..i

оо
о

оо
о

ооо
о
о_
о

о
о_о

о
оло

о
Фл
Фоs

оо
о

оЕ..оЕцФоqSФ
Tl-
>аосоF:Z
со

о)
с)
о,
C.l(o
Lo

о
ол
о

ооо
оо
о

о,
сf)

о)
N(о
ю

о)
со_

о)
с!Ф
to

оо
о

оо
о

о

о

о

ом
Еý s
SN *

о
Lг)

гк)оý
оо
о

о
L
Фо
m

о)
со

tf) oiN(o

ооо
о
о_о

оо
о

о)
с9

,о о;
N(о

о)
(.)

Фоi
N(o

оо
о

ооо

)S
э

оýоЬ
}rООп

ilýýьц- л уОю Е о

S
Sтто
}-о
S
Ф
эt
S

6Lоl-
S

оцоI
ý*.tФl_ir ОФ
ычýо-Ф о
О 8\6

. -'ýcO!uO<
LF6-

аЁЕЕо16>б

)S
д

вgt х

Вt*чg
Ез Ёr8

S
Sт,о
Fо
S
Ф
э
t
S

оцо
t_
S

оцот
ýЁоЁФFir о-ФйФхоцqо_Ф оо8б

ýрцrir Фйх
с)trtо-ооб

х

г.-
Nо
N

I

Nо
C,J

с)
Nо
с{

ýо
аЕ

= хБл J]ю S
Е Ё.-t ý >sл Ф'= * *Ь Sл * = +Y к h

=IБЁ966;хч
ь Б 9 Е Ё Ф Б g8
99 Ё 9 ý * Ё Q ь<8бi&ý;БФ
5 Е-аз s_= рй,tSZ о-Е tr[Е со о о-о

!ЕЕ

Евý,е
=-

Еа i,=€
Ё Ь J'* 3 я = ý

ýЕЁЁЁЁgЁЁЕЁэЁЕ

Ео!ý х X,s
Ф д д +._оЕ s + Е'6 F
'Ебmбgчб
ЁаЁа;ЕЕФsуS:Е+fil

Е ý Ё Е н ЁЕ
ý g 9 g Е э8

ýi лi
N

оо
о

оо
о

ь
Nо
с{

о оо
о

оо
о

ооо
оо
о

оо
о

о
о_
о

о
о_о

Ф
c.lо
N

о оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

о
о_о

оо
о

о
о_
о

Ф
NФ
N

о оо
о

оо
о

о
оло

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

ý
C.Iо
с!

о оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

ооо

оо
о

о)

о)
NФ
Lo

оЕ..
Ф>qФ
оqSФTF
>Rоml-Y
со

(о

о)
со
.t
соо
ч
с{

оо
о

ооо

о
ц)
|с,оý
со

о,
с)
о,
N(о
Ф

о

о

о

Еý н
SN -

(о

о
ол
о

о)
со

Lo oiN(o

оц
Фо
с0

Ф
о)фýg
о

оо
о

оо
о

о
tr)

Рыоý

о)
са

Lo cDN(o

,S
оYО=mсoi)
бg
SB

)S
зт

я.Е *
чLv

lrФОпЧ
=Y сгЁ 9
ý8аа5Ою Y бЦ

Sч
SЕтоFо
S
Фз
I
S

6LоF
S

9оI
ý*.ЁФF}r ОФйФ хgtrЕ
о816

. -'ýcO!uo<Frm-

ýЁЕнО\6>Б

)S
эт

я.Е *
рLч

н&ЁчЕ
о'3 Ё 5&

S
:Z
S-тоl-о
S
Ф
э
I
S

х

Ф

Ф
о-
Lо
о-Е{оЕ
оЕ
оцо
l-..
S

;
IS

цЁq
9 а эа о
Ё*Fmm
ЕБёsъ
ЁЕбФ+
ýЕЁЁt

х

ёЁЕ"ЕýЁЁ-
Ф

Ё ЕЁ* аЕа

ДЕЕчЁýэдЕ*ЕýЁ*вчя
ю

OtoNN ý ы8 ы8 об об ы8
Os
NN ы8 ы8 об оБ об

Ф
NоN

N Яобо
г.,-

о_
о

о
о_
о

N d-
8б

о
о_
о

8о
с0

оо
о

о
о_
о Рз

оо
о

YEJ
; оý,Ё>ý Ёчл
3=фЁРР3ЁýРЁч
ý Eý,.$9L Ёg'

о 6цоF
S

Ен Е

ýЁ;Ё

ýgЬ.i
ЕgЕ5Е,=
,}в"ЁsýЁ

z
EI
9сllo;Ф+ЕЁ
со h)

Т ^ СО-}
р Е 8ю-
ý Ё оЦ оi*o т-,.оо- очo_S __ лЕ О Ь9

о) о о о о о

Ф л - 9 *,-т+ k Ф л Ё ою

Ё"ЕЕЕвЕЕi9 0чЕ tsяй
-v(uц-Цс: О Y ьFэ

со

о
о_ооо
г..

оэ ý с.>

S< S
Fбтгб ь Ф,х+бlйЁ "д оо_
бв н

г.-

с)Nос!
.:
о

Ё&ЁЁ,ЕЁд Ф ýýqI
Ьо

ЦsЕ
3qБЕo-i Ф бЕ*ФФ
ФUIо
- So_

lo
9оkФ
ая
бq

.,э РФYо-Фtrtл<в
ý

х с)_Фсо
rýýl.Фы_Lz

ЁЕЕЁёЁЁЁ;ц,Е
со

=о_
(.,
to

о j(х б т

6 ч u i р= в Е;>тФ:4очSбпоSб_0* tJo_,xoФ фtэ Ч б trх:ЕI об о- б

N

Ё*вg=Ёýýýа$=Ё*ý-ý,

S
l-_оо
f

Б€со=
пс)
Юг $
яо н-Sl-)SБооЁотЕtrtлкоqSФ
Е ээSo>
Jо-Ф

ig ý
> >о
_lЭ V

эЁ,;
ьЁ х
hоЁYto
^Ф|-v оч
8_6ftу> -о9Ц
р аеооу
J о.о

ЕIяtl)v6 оба9 trt

Б58.
я'9
V т-ббп
,ЁЕ=о gБ
_oio-
ФЁя
=.д-чS+
ы8ý
El_
)S
IЕо
Ф
о-
trt

; ý 5 . Э,=

эilýsаЕэёЬ9 оftя

об UO ы8 об ы8 об ы8

ы8 ы8 об об ы8 ы8 об
ýо
Nц)
: ,r'

о_
о

о_
о

_Юо,ýto
с!

о
о_
о Ёв

оо
о

i- с)Nц)
:ц)

о
о_

о
о_
о

ýо
Nц)
: ,г'

оо
о

ýв
Зы

о
о_
о

Sтт
|-о
SS

6
L

l-..
S

Ёь Е
i!o- ФйФох
ýýяЁ

Ф-Ym!u()ь03 Бзеб рoQo,srб(Jю> о о

ýЕё.i
ýgЕlЕ,=

"ее'Ё
Ё ý Е

Ху
{S9c.lTqэб
дtsоrпоsS

о
LоF
S

ýь р
lro Ф

#еяЕоО Y оо8iЁ

о о о о о

Е
tr
S
F
tг
Sо
L
о
о-
Ф
Е
о
L

р
Фо
со

оlo
loý
N

Nо
с!
N

dN

NK
RK
з}
зR

SФФ-
ч;,_d)

ýц аЕ
Е Б_iJ ц

=ýй =ЁFЁ =Ё=Еэё эЁ"ý tд; эý =ý ;ý=Ёё ч=Ён-Ён

Y
о_
Ф

Ё ЕЁЁ-ýгЁаf,ýй
N

d8 об UO

d8 dз оБ
о
о_
о

хв
Е tсl

о
о_
о

о
ýо
Nц)
Ецо

оо
/i

Ф-Ym!u()
hБя ЁЕху
с)trfo Ёо_о o,<laо6> бъ

ýgE.e5ФqяЕctrixoE,S
8_ЁiбБЭ
Ою Y осТ(

,qY
{SQoT
чiло
дrо
cQФSS

ч; 9 8Б ь 9

ý$,,E,аF"ý,oQP

ДЕ,=ЁннЁЁЁ Е;ЁН-Ё;в
NONto

Nоý
N

Nосо
N

L

8о
с)

ё*ýЕарý*ЕЁэЁЕёg
ý 8 qR сл
вRЁьЁч
=оЕ

ЁБR о

д ь сf f;що

Ё*Е"Е Е
Е

ЁЕЁв
S*\Ф

; Ё=.Бо-Ф Ф;iSю

Б Ёý-8

ЁЕЁЁ-аЕg

8gЬЁо= (D Ф (х
Е*ФоS
бчtо
тЧSS

():Z

8-S рtr[(о F
<о

gЁ,э=ЕпЁЁ:Ёзц*н

ЁЕ.,Е ,trЕаЁgЁ
Н=

ol
- I-чl-

^ФS
=Sбgg. ý
яБ*,
l-*OE; f.Е
|оНY
Фhq

=
,Е- *9 ýо *

р ,БББ
s ESx9 *Еý

ýЁ_- цS!S
-LJS l+c)U v>>6аsб
€,л б-дл
эЁЕ>6 9
lдл
L?9е9чФ
g ýЁбБчР b,s
нцэ
Б Ё,ý
Exi]-
t_*9
FLцoi.lci
Ф *dggg
яfiаюхо
L, о-оfБьФtхтбхоЕхo_S х9аы
)S
эдлоЕо=.1 z

ЕЁvо
о-
l-
trt
оЕ

SFоот
m
S
l-
Ф
а
ао

8Ё
оэо-о

Lо!; >^J
Ё,; rЕg
: ; б ч l,j Ё ft * зtлl

Е + аY ёNl
= s Е s o'l.'
9 1Е,х 22
Е rтааý
: Н а9 Ё l

,iцl

с) Б б *Чфl
S т _. 9\L)|
*ФхчS-|V Ф V F h,л'
рацЕýýt
-а Е Ё€ э ;

(o

ЁЁ-ЁвiЕ*=

iq Ф

гý dO о dO о dO о оО О dO о оОО

cf) ;вgгоо
оо
о ý эs

69 со_
(О со rОNф

оо
о

оо
о

N 3 Ks-Ф'
оо
о Е ЁR 3 ýg

о
оло

о
о_
о

ý рs
оо
о к ЁR

оь 0о

в я-
оо
о

оо
о

с) оLоF
S

LФl--ir оо ФЁ 0.1 XXо r{Y trt
-?о 9 i 9(J coifq(o б

нlФц

ý-Ё.ýЁ€=
ý е + gF'i
8нвu.3зэдх

FНrт!ц

Е-Ё.ý'ý€=

Ен
ЮI(DF
IФmХ

о)

Nо)гО со; о
N

о, N^

соз
оо

о
-Ф-г с')

cf)

N

Nsý о

со
Ф
ý"о
о)ýý

г.-

с!о
N
-t
d

Ф

ýN
к crl
гго-:
-iOксо

ю

О5 F-ФýZ Э

Ё Ё*.ЕвЕ Ё-Ё Ёв Е*- Ёп

ý
ЕкФ

; ЁS->,Е m d(JS:

cf)

Оц
to- со

в>

N
Ё Ё"Ё uaý: ý.ЁаlЕяt,ý Е g-3g,Е Е=Е

ЁЁ-Ёв эý*=

dO о dO о dO о dO о dO о оО О оОО
о
ол
о

оо
о

оо
о

о
о_
о

о
о_
о

оо
о

O,t (о

Е зо
оо
о

оо
о

Е ýв
оо
о к gs оо

о
q1 со
(о+О(oй

с)о:
оо
о

сч (о(o -iO(oё
ооо ý fi,s

оо
о

SттоFOSS:Z

dцо
|--S

Lбl-
i1 ооФtr &ýý
ЕдЕд3.

ь68ь
Е. * ё,ёЁ(J фю Фz о о S

r F У _lcý 9 g рБ,й
.,ýнзu.ЁЕэýх

*qýY_о+ЮтаФFYй9ч;
оцо
|--S

LФl-ir оо Фы еF ý-*о 9 i 9(J Фtrqю Ф

с) о о о о

цS
l-ц
S
о-Ео
о-
Ф

=о
L

оц
Фо
с)

о
Ф_
-i-

с\]

ФФ

Nо
N
г (Y)

о
со

NN(\о
Ос{
N
-, с;со соо

О5 F-_ФsZ Э

Ё Ё*. Е в Е Ё
-Ё

о-gЕ i,=
=9h "

т
qу
L-
о

О 5 _о tr К ъо Фlч S F Ф

**"Е,i5ЁБqНggЕiSЕ!"&3 9=*Рёlr Jц--оФ
(..1

оо о dO о dO о

LO d-\\О-го-
со соФсоК)
Nco

о
о_
о

Е ЁR
соО
Е ы.''

оо
о

к ЁR к зз о
о_
о

hЬяk

.Ё*Ё.ý'Ёё=

rlS
!UБэ
>ь= дo-h (t
YU)>оtr[о.

уо
сIооо
tsо

_F-i\ с)йхФtrL
.*со Q(J сOю Ф

c[nl Sл=т
-j=ЮтА
ФF;IФi)_cox<i

,SO ъэý5=
fi:;кб

Ё Е аЁ
g # ffЕ
5 g =Е

...
ю
о-
d
л
|_

Ф
Etоц
оц
цsЕ
Ф
Фо
о.sо
Ф
Sа
Е
Ф
люо

г.-
NоN

о о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

ооо
о
о_
о

(o
NоN

о)
о
о_
о

оо
о

оо
о

о
о_
о

о
о_о

ю
с{оN

со
о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
ол
о

ý
NоN

г--
о
о_о

о
о_о

оо
о

о_о
оо
о

(r)
NоN

(о
о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

оо
о

ýgя la)
о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

оо
о

оо
о

(х
SтSб

=Ф
fл

о*
sI

Sа

ý
6
Lо
|--.

S

оцо
IgЁр

LtuFir о- Ф

ыеёо-о оо8t6

. -'ё

ЁýЁ Еоt6>ъ

)S
п
:E

я.Е х
g99рЬ
ý8g"а5Эю Е оЦ

S
s-тоl-оs
Фзд
S

к5
Si

Sл*цYuSото-оч Еор8
уФ

г.-Nо
N

IФNо
N

sЕF>sФ
о_ t-trооо-о-trФ{>р

N

:oxiO LФ 9_ ч * оЕ QЁцY 'i Т ,ý

нЕЁg,ýЕЕ"ЕglвЁв
flЕЁяЁЁЁЁЁЁ9БЕЕ
3 g3 х 1ЕЁЕ зi 9 ýSE

Е
Е

z

с)<^

=ябF-о-о
Lr-8.вЕоу,хФ9о9S+ лд9h
л?о;,
ý=
=оl_ 5a

Iод
Sлq

qс)Ро-
аЕЕо
$mE,sS)ST
So
ёоо-дгцо9о_ |-
(l)ц

+а
бр
J-с):\Uц,\
с) лv

-
lJ-l_17
)S
пtq
о-
trо
l-q
оq
б
l-

о-ч
о
о
L
о
о{о
о-о
l-

Аs*><бЕtrf,Iоtл
ё.аоtъ
;9
S сf)
INФо
JNб
о-
в*
S\q
HiK
ЁЁ
s }--о

S
Fоо
J-
m
Sl-у
Ф
а
а
Ф

5о->Ф8Ё
озо- о-Е}
ok
?,= FЕлч;ý58

Ё ý Ёа
-SЧS
9 5Е,вчёоЕ
Е rтffy Р я0
<+ (х CL*- al Y, т
s rтmЕч
all SчоvFа*9й
ё Ё Ёё

,sФ пEiýE
mЁýЕ
Ё р Рh
ý д FЁi со >9(JФ L_

боРоОФ I s'ES_o9тАtrФqоYбрп
Бзý.ýхý S E'i Yg5 > Б Ф

я * 9 9ъ

Ф
S

ФYц{Фэ
ФSo-qES>х

,-}
ю

о
l_-,

Фчо
L

о
tr
tr
Sт
Ф
фоц
Sот
Фт
Sа
Ф
л

1.o
a)

г-t

Nо
(.,1

о оо
о

о
о

о
о_
о

о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

оо
о

оо
о

о
о_
о

о
о_
о

Ф
NоN

о)
оо
о

оо
о

оо
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

оо оо
о

о
о_
о

о
о_
о

оо
о

to
Nо
N

со
о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
ол
N
о)

оо
о

о
о_
NФ
се

о
о_о

о
о_
о

о
о_
N
о)
с)

$Nо
с{

г.- о
о
о_
о

о
о

о
о_
о

оо
о

о
о_
N
о)
с.)

оо
о

оо
N
о)
со

ооо
оо
о

о
о_
N
о)
сY)

со
Nо
N

(о
о
о_
о

оо
о

о
о_

оо
о

оо
о

о
о_

ФФ

оо
о

о
о_

со
lO

о
о_
о

о
ол
о

о
о_

0о
to

о .л
fi Н.-йсо

Ф
о
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

оо
о

о
гц)

(o
со

о
о_
о

о_гц)
Ф

оо
о

о
о_
о

о_гц)
(о

ц
Sт

SбYm
JлSуо,.тёбýт

Sа

n-

6
Lо
F-
S

о
LоЕ

ý*"Ёаhal ц UйФхФ-{со_Ф со8Ё

)S
о(ý-Y

m!u()-|--г.OЁOgob
пхYiФ-с[оЁ
оо oI;ОL6>ъ

)S
зт

-9с1
tэQoсвX
trfхцLLу
я *3а5
об Y ба

SY
S
то
|-о
S
Ф
_од
S

6цоF
S

о
Lод

ý*.
Ёбl--ir оОйФ х
0i{qоО о
О Ё,tо

)S
б-у
aO!uO<
ьO3Б
зftброо ol^О16>Б

)S
_отоЁýоЬ :

к&tчЕл л ц*л
-Е л Y U(Jю r ocf,

у
S-JоFо
S
Фэд
S

л
LоF
S

-ЕSi
ýБýото
оq Еr) о о-Еб9d

ь
Nо
N

Nо
N

г-
Nо
с!
с.)
NоN

г.-
Nо
N

Iс)
Nо
N

ýgF>
sX
оi-Еооа-о-ЕФсt>р

N

х
_д_.)ST

=хtsц+;ЕбSYtxEE
L=F+(U9ьб<3; SычясоЬ>>Е

lФ|

Ё, * а f;,: ЗЕ
8ЕЕФяЕЕЕýЁш
ЁЁ!g*ЕЕЕа5,Q
д аý€ ЁЁЁЁýЁ Е

Ф
SдФхЕ=di+,\т
бg-цfс)>л
бg

с
Е

z

N
с.1

ч
N

)SФ ъэS5<тт>=
Б9Еfi
Ё р rЕ
й Ф ы{
5 g >3

(блФtsFоОY _)si'оtrФо-пimF+Fo
5,9 а
>БФ
9 яъ

,.)
|,о

о-
о
п
F

Ф{о
оЕ
к
SЕ
Ф
Ф
о
Sо-
Фт
Sа
с)
д
toо

г-*(\о
c\i

о о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

оо
о

оо
о

оо
о

о_
о

о
о_
о

оо
d

ФNо
N

oJ
Фо
о

о
j

о
о_
о

оо
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

ФNо
N

со о
о

о
о_
N
о)
с)

оо
d

о
о_
о

о
о_
N
о)Ф

о
о_о

о
о_
N
о)
с)

о
о_

оо
о

ý
N
N

ь о
о
о_
с{
о)
с.)

о
о_
о

о
о

о
о_
N
о)

о_
о

о
о_
N
о)
(f)

о
о_
о

оо
о

N
N

(o
о
о_
о

о
о_

0о
к)

оо
о

о
о_
о

о
о_

0о
Ф

о
о

о
о_

со
lf)

о
о_
о

о
о_
о

ýев
tг)

о
о_
о

о
о_

rц)
(o

о
о_
о

оо:
о_

rц)
Ф
со

о
о_
о

о
о_гц)
Ф

о
о_
о

оо
о

G
S-

ý6
9о
l.TЕоsT

Sа

ý

Lот
-j!РqспебF
ir о d)йФ х
Фdqоо оо86

)S
об-Y

m!UO<
i-iсоЁ

*53Еоо о,;о6>ъ

)S:
эт

-рýЁý9 а
tэa9<ok
цftýlЕ*Y л Y vОl.o r оq

у
S
то
F_о
S
Ф

Е
S

:-{
Lо
l--S

9оrý4.ЁбFi\ оФ
ы&ýо-Ф оо8t6

. -'ý

ЁЁё Е

,;

-9ЁжФо -
ý99еБ
ý8lаБ
оФ Y оцl

Sz
Sr
оFо
Ф
п
S

к5
S-

эБg
зё 3() о о-Ел9d

со

ýg
h>эбазtrооо-о-ЕФq>р

N

о}чц а
9 S о >9Ё+с>* S
? Ё,s 9 о - Ф Ф r ц

=ВЕ*ЁаЕ*ЁiЁ_fiЕ5iЁeJаgg$ýýfi;
+ý Е [gý ёgЕ g-g=еЕ Е

Ф
Е
Е
Фа.
Lо
о-ц
trtоЕ
о
L

оцо
F-S

tr
с

z